Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 13/09/2013

Fundo Especial de lluminac&o Publica AGOSTO/2013
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO

FINANCEIRO 79.963.961,01 | FINANCEIRO 6.616.151,47
Recursos Vinculados 77.502.389,95 | Contas a Pagar 3.684.266,44
Aplicagdes Financeiras 77.502.389,95 | Restos a Pagar Processados 2.724.824,43
Realizavel 2.461.571,06 | Restos a Pagar ndo Processados 103.887,25
Valores a Receber do Tesouro Municipal 2.461.571,06 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 103.173,35
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Orgamentarias
Mutacdes Patrimoniais

103.633.094,87

96.370.377,67
7.262.717,20

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIACOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

21.287.362,85
21.287.362,85

155.693.541,56
146.518.022,76

7.262.717,20
1.912.801,60

TOTAL GERAL

183.597.055,88

TOTAL GERAL

183.597.055,88




